[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 08 de setembro de 2009.

OEC nº 435/09 - aacs

REF: Ofício nº 012/2009-BEB, oriundo do Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do Estado de São Paulo envolvendo a empresa MARCELO MACHADO ELETRO ELETRÔNICOS.

Vimos pela presente informar-lhes, quanto ao assunto referido na epígrafe, que a Câmara Municipal de Bebedouro conta com a assistência técnica profissional do “corpo de engenheiros” da Prefeitura Municipal de Bebedouro, mais especificamente do profissional Sr. José Paulo de Almeida Rossanezi – CREA Nº 068.502.591-0, sempre que algum serviço afeto ao campo da engenharia é executado na sede do Poder Legislativo local. Não é diferente no caso dos serviços prestados pela empresa MARCELO MACHADO ELETRO ELETRÔNICOS.

Nesse sentido, o engenheiro da Prefeitura Municipal de Bebedouro acima referido tem dado todo o suporte técnico à Câmara Municipal de Bebedouro nas hipóteses em que essa necessidade é verificada.

Sem mais,

Atenciosamente,

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

José Baptista de Carvalho Neto
Ao Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia do Estado de são Paulo.

Rua Norberto Rangel nº 601 – Vila Paulista

Bebedouro (SP).
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200